
平成２３年２月１８日 

各 位 

株式会社 北海道銀行 

 

ＴＫＣ北海道会との提携について 

 

 北海道銀行（頭取 堰八義博）は、中小企業の経営改善計画策定を支援するため、税理

士・公認会計士で組織するＴＫＣ北海道会と提携いたしましたのでお知らせ申し上げます。 

本提携は、お取引先企業様からの求めに応じてＴＫＣ北海道会を紹介し、ＴＫＣ北海道

会側はご依頼いただいた企業様の経営診断や経営改善計画の策定を行うものです。 

また、ＴＫＣ北海道会との協働により「取引先企業向けセミナー」、「行員向け研修会」

なども予定しております。 

今回の提携により、中小企業の経営改善支援を進め、中小企業金融円滑化法の対応を強

化してまいります。 

以 上 

 

【内容紹介先】 

    北海道銀行 企業支援室 松浦 TEL 011－233－1176 


